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Opis produktu

Cechy
¢ Mozliwos$¢ dopasowania dtugosci
¢ Na odwrocie tasma klejgca
¢ Przewdd zasilajacy 14cm

Korzysci

e Oszczedno$¢ energii

¢ Wysoka trwatosc

TASMA LED Z DIODAMI SAMSUNG
7.7W/1M 5M 8MM 12V DC IP20
SCIEMN. 830 WW 3000K CRI85+

96XLED/1IM 120ST

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Dtugos¢

Temperatura barwowa

Wiele barw

Moc lampy na metr

Liczba Zrédet swiatta na metr
Model samoprzylepny

Model

Zrédto $wiatta

Barwa Swiatta

Napiecie lampy

Dtugos¢ pojedynczego segmentu
Strumien Swietlny na metr
Szerokos¢

Stopien ochrony (IP)

9,30 zt

7,56 zt
GR_742041
910527
5901780742041
5000mm

3000K

Nie

7.7W

96

Tak

Tasma

LED, niewymienne
Biaty

12v

30mm

947Im

8mm

1P20
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e Szeroki zakres zastosowan

Tasmy LED z nadrukowanym logo LUNO PRO, z dioda 2835 renomowanego producenta SAMSUNG o wysokiej skutecznosci
swietlnej i wskazniku oddawania barw Ra=85, w dwéch wersjach IP20 oraz IP54. Wersja hermetyczna IP54 ma nowoczesne
zabezpieczenie przez wilgocig w formie nano powtoki, ktéra szczelnie pokrywa wszystkie miejsca transparentng warstwa
ochronng i jest praktycznie niewidoczna. Warstwa ochronna jest trwalsza od tradycyjnych rozwigzan (koszulka, zel), a wptyw
na odprowadzenie ciepta i parametry swietlne jest minimalny. Nowe tasémy LED z diodami SAMSUNG majg bardziej przyjazne
$rodowisku opakowania. Swietnie sprawdza sie w kazdym oswietlaniu wnetrz, takze tam, gdzie wymagane jest lepsze
oddawanie barw.
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